（第１号様式）

   年   月   日

練馬区長 様

申請者

住 所

氏 名
(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名)

練馬区牧野富太郎ロゴマーク使用許可申請書

 下記のとおり「練馬区牧野富太郎ロゴマーク」の使用について、申請します。

使用に当たっては「練馬区牧野富太郎ロゴマーク使用マニュアル」を理解し、遵守し

ます。

記
使用する

ロゴマーク

☐基本表示（Ａ）

☐基本表示（Ｂ）

☐単色表示（Ａ）

☐単色表示（Ｂ）

色の変更

☐あり  ☐なし

使用目的

 ロ ゴ を

 使用する

 商品等の

 名 称

上記商品等の

数 量

連絡先

担当者名：

電話番号：             FAX：

メールアドレス：

備 考

※ 単色表示の色を変更する場合は、色がわかる資料を必ず添付してください。

※ 使用する商品等の見本（写真等）を必ず添付してください。

区
処
理
欄

    第   号

使用 許可・不許可 決定通知書

上記のとおり申請のありましたロゴマークの使用について、つぎのとおり決定しま

したので、通知します。

許可 ・ 不許可（理由：                       ）

年  月  日

練馬区長